2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017                                       г.Черкесск
        №

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 374 «О государственной программе «Обеспечение мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Карачаево-Черкесской Республики на 2014-2017 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Законами  Карачаево-Черкесской  Республики от 29.12.2014 № 106-РЗ « О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и от 30.12.2015         № 108-РЗ « О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2016 год» и от 23.12.2016 № 92-РЗ «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Правительство Карачаево-Черкесской  Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 374 «О государственной программе «Обеспечение мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Карачаево-Черкесской Республики на 2014-2017 годы» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 13.05.2014 № 147, от 26.08.2014 № 252, от 26.05.2015 № 140, от 19.04.2016 № 103)

 следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

	Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

	   А.А. Озов

	Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР

	Э.Б. Салпагаров

	Заместитель Председателя

Правительства КЧР

	В.В. Косенков

	Заместитель Председателя

Правительства КЧР

	М.Н. Озов

	Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства КЧР, начальник

Управления документационного обеспечения Главы и Правительства КЧР

	Ф.Я. Астежева

	Начальник  Государственно-правового

управления Главы и Правительства КЧР

	А.А. Тлишев

	Министр экономического

развития КЧР

	А.Х. Накохов

	Министр финансов КЧР

	Р.Х. Эльканов

	Проект подготовлен Управлением

Карачаево-Черкесской Республики
по обеспечению мероприятий ГО, ЧС и ПБ

	Р.Ш.Алботов

  Приложение к
постановлению Правительства     Карачаево-Черкесской Республики

от                                    №

«Приложение к

постановлению Правительства Карачаево-Черкесской  Республики

от  31.10.2013 № 374

ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ПРОГРАММА
«Обеспечение мероприятий гражданской обороны, защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах Карачаево-Черкесской Республики на 2014-2019 годы»

г.Черкесск

2013 год